

Dear Requestor

RE: Freedom of Information Request

With reference to your request for information I can confirm in accordance with Section 1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 that we do hold the information that you have requested. A response to each part of your request is below.

In the request you asked:

1. Does your CCG have one or more GP Federations? If so, can you please provide the name of each GP Federation that is a part of your CCG.

Please see the below table.

GP Federation	GP Practice	Organisation Data Service (ODS) Code/Practice Code	
Partners Health	Orchard Surgery	C82040	
	Village Health Group	C84005	
	Belvoir Health Group	C84017	
	East Bridgford Medical Centre	C84025	
	Ruddington Medical Centre	C84028	
	Radcliffe On Trent Health Centre	C84084	
	St George's Medical Practice	C84086	
	Musters Medical Practice	C84090	
	Castle Healthcare Practice	C84605	
	West Bridgford Medical Centre	C84621	
	Gamston Medical Centre	C84703	
	Nottingham City GP Alliance	Leen View Surgery	C84043
		Parkside Medical Practice	C84064
Queensbower Surgery		C84135	
Rise Park Surgery		C84129	
Riverlyn Medical Centre		C84717	
Southglade Medical Practice		Y05622	
Springfield Medical Centre		C84138	
St Albans Medical Centre		C84004	
Aspley Medical Centre	C84091		

	Beechdale Surgery	C84704
	Bilborough Medical Centre	Y06356
	Churchfields Medical Practice	C84034
	Limetree Surgery	C84694
	Greenfields Medical Practice	C84676
	Melbourne Park Medical Centre	C84116
	Broad Oak Medical Practice	Y06792
	Fairfields Practice	C84105
	High Green Medical Practice	C84691
	Radford Medical Practice (Kaur)	C84117
	St Lukes Surgery	C84136
	Forest Practice	C84103
	Elmswood Surgery	C84011
	Hucknall Road Medical Centre	C84078
	Sherrington Park Medical Practice	C84682
	Sherwood Rise Medical Centre	C84628
	The Alice Medical Centre	C84695
	The Medical Centre	C84151
	Tudor House Medical Practice	C84619
	Welbeck Surgery	C84664
	Bakerfield Medical Centre	C84693
	Family Medical Centre	C84018
	Greendale Primary Care Centre	C84063
	Parliament Street Medical Centre	Y02847
	Victoria & Mapperley Practice	C84085
	Wellspring Surgery	C84072
	Windmill Practice	C84683
	Deer Park Family Medical Centre	C84044
	Derby Road Health Centre	C84039
	Grange Farm Health Centre	Y03124
	Wollaton Park Medical Centre	C84122
	Bridgeway Practice	C84092
	Clifton Medical Practice	C84046
	John Ryle Medical Centre	C84081
	Meadows Health Centre (Larner)	C84144
	Rivergreen Medical Centre	C84060
	Cripps Health Centre	C84023
	Sunrise Medical Centre	C84714

Primary Integrated Community Services Ltd (PICS)		
Nottingham North & East Locality Federation – under PICS	Calverton Practice	C84047
	Highcroft Surgery	C84055
	Stenhouse Medical Practice	C84026
	Daybrook Medical Practice	C84066
	Westdale Lane Surgery	C84033
	Plains View Surgery	C84115
	Peacock Healthcare	Y06507
	Unity Surgery	C84150
	Ivy Medical Group	C84646
	Oakenhall Medical Practice	C84095
	Om Surgery	Y00026
	Torkard Hill Surgery	C84053
	Whyburn Medical Practice	Y06443
	Trentside Medical Group	C84010
	Jubilee Practice	C84613
	West Oak Surgery	C84696
Nottingham West Locality Federation – under PICS	Eastwood Primary Care Centre	C84032
	Hama Medical Centre	C84624
	Hicklings Lane Medical Centre	C84705
	Saxon Cross Surgery	C84042
	Linden Medical Group	C84107
	Newthorpe Medical Centre	C84131
	Giltbrook Surgery	C84667
	Oaks Medical Centre	C84030
	Abbey Medical Centre	C84065
	Manor Surgery	C84080
	Bramcote Surgery	C84112
	Chilwell Valley & Meadows Practice	C84120
Mid Notts Locality – under PICS	Brierley Park Medical Centre	C84077
	Kings Medical Centre	C84061
	Skegby Family Medical Centre	C84114
	Willowbrook Medical Practice	C84012
	Woodlands Medical Practice	C84014
	Ashfield House (Annesley)	C84067
	Family Medical Centre (Kirkby)	C84074
	Health Care Complex	C84629
	Jacksdale Medical Centre	C84654

	Kirkby Community Primary Care Centre	Y05690
	Kirkby Health Centre	C84076
	Selston Surgery	C84142
	Lowmoor Road Surgery	C84140
	Meden Medical Services	C84658
	Oakwood Surgery	C84016
	Orchard Medical Practice	C84051
	Pleasley Surgery	C84057
	Riverbank Medical Services	C84127
	Sandy Lane Surgery	C84637
	St Peters Medical Practice	C84031
	Balderton Primary Care Centre	Y05369
	Barnby Gate Surgery	C84009
	Collingham Medical Centre	C84045
	Fountain Medical Centre	C84019
	Hounsfield Surgery	C84660
	Lombard Medical Centre	C84029
	Southwell Medical Centre	C84049
	Acorn Medical Practice	C84679
	Churchside Medical Practice	C84020
	Forest Medical Group	C84036
	Mill View Surgery	C84106
	Roundwood Surgery	C84069
	Bilsthorpe Surgery	C84123
	Hill View Surgery	C84656
	Major Oak Medical Practice	C84113
	Middleton Lodge Surgery	C84021
	Rainworth Health Centre	C84087
	Sherwood Medical Partnership	C84059
	Abbey Medical Group	C84037

2. For each GP Federation that is part of your CCG, can you please provide the names of all the GP Practices that form each GP Federation, along with the practice code for each GP Practice?

Please see above table for response to this question.

If you are unhappy with the way in which your request has been handled, NHS Nottingham and Nottinghamshire Clinical Commissioning Group have an internal review procedure through which you can raise any concerns you might have. Further details of this procedure can be obtained by contacting Lucy Branson, Associate Director of Governance via lucy.branson@nhs.net or by writing to NHS Nottingham and Nottinghamshire CCG, Sir John Robinson House, Sir John Robinson Way, Arnold, Nottingham, NG5 6DA.

If you remain dissatisfied with the outcome of the internal review, you can apply to the Information Commissioner's Office, who will consider whether the organisation has complied with its obligations under the Act, and can require the organisation to remedy any problems. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by NHS Nottingham and Nottinghamshire Clinical Commissioning Group. You can find out more about how to do this, and about the Act in general, on the Information Commissioner's Office website at: <https://ico.org.uk/for-the-public/>

Complaints to the Information Commissioner's Office should be sent to: FOI/EIR Complaints Resolution, Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Telephone 0303 123 1113 or report a concern: <https://ico.org.uk/concerns/>

Yours sincerely

Freedom of Information Officer on behalf of *NHS Nottingham and Nottinghamshire Clinical Commissioning Group*.

notts.foi@nhs.net

*All information we have provided is subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015. Accordingly, if the information has been made available for re-use under the [Open Government Licence](#) (OGL) a request to re-use is not required, but the license conditions must be met. You **must** not re-use any previously unreleased information without having the consent of NHS Nottingham and Nottinghamshire Clinical Commissioning Group. Should you wish to re-use previously unreleased information then you must make your request in writing (email will suffice) to the FOI Lead via notts.foi@nhs.net. All requests for re-use will be responded to within 20 working days of receipt.*